Driedaagse 2

Driedaagse dag 2 - Breda 25-2-2010

Daguitslag 1e divisie heren

pos nr naam woonplaats sponsor rnd grp pnt
107 Frank Vreugdenhil Eldersloo 100 2
1 B30 Nick Uithoven Babijlonienbroek Schaatsteamhaarlem.nl 100 2 35,1
2 B84 Mart Bruggink Borne KTR 100 2 31
3 B60 Bart Hakkenberg Zoetermeer Choose 2 Achieve 100 2 28
4 B11 Elwin Hulsink Deventer Boeve Afbouw 100 2 27
5 B26 Kevin Floris Wormer Goesting Events 100 2 26
6 B2 Klaas van der Wal Kootstertille Haijma 100 2 25
7 B73 Pieter Overmars Amsterdam Vrije Universiteit Amsterdam 100 2 24
8 B37 Niels Mesu Middelburg BWaste International BV 100 2 23
9 B27 Marcel van Ham Alkmaar installatie werk Nederland 100 2 22
10 B83 Johan Hendriks Lijnden Vrije Universiteit Amsterdam 89 1 16
11 B24 Ronald Kruijer Heiligerlee JB Besturingstechniek 89 1 15
12 B85 Engbert de Vegt Ureterp BWaste International BV 89 1 14
13 B51 Frederik Nauta Bolsward Schaatsteam Bolsward 89 1 13
14 B46 Rik Koppelaar Eindhoven Sport2000 Stehmann 84 7
15 B44 Rick Smit Hem De Goudse 84 6
16 B33 Gerard Nijgh Valkenburg Choose 2 Achieve 84 5
17 B87 Hans van den Eeckhout Zoetermeer 84 4
18 B29 Michiel Maerten Nieuw Vennep Goesting Events 84 3
19 B10 Brian Goldman Den Haag Groenehartsport.nl 1e Divisie 84 2
20 B25 Tonny van Vliet Zeewolde 84 1
21 B68 Charley Landman Diemen GOED Schellingwoude 84
22 B55 Stan van den Berg Amsterdam Vrije Universiteit Amsterdam 84
23 B99 René Altena Diepenheim Aavas Groep 84
24 B12 Emiel de Groot Zwolle Paul van Vilsteren installatietechniek Zwo 84
25 B77 Dinant Nieuwkoop Meeuwen Sport2000 Stehmann 84
26 B82 Sjaak de Wolff Oudehaske BWaste International BV 84
27 B18 Tim Griffioen Abcoude Vrije Universiteit Amsterdam 84
28 B52 Thomas Kruk Nijmegen VDH Tegels Sanitair Natuursteen 84
29 B13 Laurens Achterkamp Goor AZ Schaatsen-Skeelers 84
30 B56 Leon van Eis Zuid-Scharwoude installatie werk Nederland 84
31 B50 Stef Zwitser Katwijk Schaatsteamhaarlem.nl 84
32 B78 Bram Bruschke De Rijp Kloosterboer.nl Schaatsteam 84
A78 Alfred Bolks Oldebroek Equipe Renault Eco2 84
A64 Ferry de Jong Ursem Viks Parket 84
33 B95 Fabian van Altena Zaandam Kloosterboer.nl Schaatsteam 84
34 B34 Mark Hobma Blauwhuis Schaatsteam Bolsward 84
35 B94 Hugo Heijnen Boxmeer VDH Tegels Sanitair Natuursteen 84
B17 Camiel van Eis Zuid-Scharwoude installatie werk Nederland 83
B7 Hans Griffioen Abcoude Marathonteam SKITS 50
B21 Jasper van Tol Rijsenhout Kloosterboer.nl Schaatsteam 49
B9 Erwin Mesu Middelburg BWaste International BV 46
B43 Remco Nijkamp Neede Bolster Wintersport 38
B72 Dennie van Leeuwen Hoogmade Groenehartsport.nl 1e Divisie 35
B74 Koeno Mulder Oldenzaal 31
B42 Pim Borghols Aalsmeer Schaatsteamhaarlem.nl 31
B36 Kenneth van Steenberge Zottegem (B) VDH Tegel, Sanitair, Natuursteen 28
25-2-2010 21:57:31 100rnd 40km 0:57:18uur (gem. 34,4sec) 41,9km/h 1van 1



Tussenklassement

Seizoen: 09-10 Landelijk 1e divisie heren - Driedaagse

t/m wedstrijd 2 (25-2-2010)

Pos nr naam

B30 Nick Uithoven
B84 Mart Bruggink
B60 Bart Hakkenberg
B73 Pieter Overmars
B27 Marcel van Ham
B11 Elwin Hulsink

B2 Klaas van der Wal
B26 Kevin Floris

0 ~NOoO O~ ON -

9 B37 Niels Mesu

10 B85 Engbert de Vegt
11 B51 Frederik Nauta

12 B44 Rick Smit

13 B24 Ronald Kruijer

14 B83 Johan Hendriks
15 B55 Stan van den Berg
16 B56 Leon van Eis

17 B43 Remco Nijkamp
18 B29 Michiel Maerten
19 B46 Rik Koppelaar
20 B33 Gerard Nijgh
21 B87 Hans van den Eeckhout
22 B7 Hans Griffioen
23 B10 Brian Goldman
24 B82 Sjaak de Wolff
25 B25 Tonny van Vliet
26 B99 René Altena

25-2-2010 21:57:39

woonplaats
Babijlonienbroek
Borne
Zoetermeer
Amsterdam
Alkmaar
Deventer
Kootstertille
Wormer
Middelburg
Ureterp
Bolsward

Hem
Heiligerlee
Lijnden
Amsterdam
Zuid-Scharwoude
Neede

Nieuw Vennep
Eindhoven
Valkenburg
Zoetermeer
Abcoude

Den Haag
Oudehaske
Zeewolde
Diepenheim

sponsor aft
Schaatsteamhaarlem.nl
KTR

Choose 2 Achieve

Vrije Universiteit Amsterdam
installatie werk Nederland
Boeve Afbouw

Haijma

Goesting Events

BWaste International BV
BWaste International BV
Schaatsteam Bolsward

De Goudse

JB Besturingstechniek

Vrije Universiteit Amsterdam
Vrije Universiteit Amsterdam
installatie werk Nederland
Bolster Wintersport
Goesting Events

Sport2000 Stehmann
Choose 2 Achieve

Marathonteam SKITS
Groenehartsport.nl 1e Divisie

BWaste International BV

Aavas Groep
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Driedaagse 2

Driedaagse dag 2 - Breda 25-2-2010

Premie uitslagen 1e divisie heren

Klassementsprint

pos nr naam

1 B24 Ronald Kruijer
2 B44 Rick Smit
3 B56 Leon van Eis

Klassementsprint

pos nr naam

1 B33 Gerard Nijgh
2 B94 Hugo Heijnen
3 B56 Leon van Eis

Klassementsprint

pos nr naam

1 B27 Marcel van Ham
2 B73 Pieter Overmars
3 B26 Kevin Floris

25-2-2010 21:57:40

woonplaats
Heiligerlee

Hem
Zuid-Scharwoude

woonplaats
Valkenburg
Boxmeer
Zuid-Scharwoude

woonplaats
Alkmaar
Amsterdam
Wormer

sponsor

JB Besturingstechniek
De Goudse
installatie werk Nederland

sponsor

Choose 2 Achieve

VDH Tegels Sanitair Natuurstee
installatie werk Nederland

sponsor

installatie werk Nederland
Vrije Universiteit Amsterdam
Goesting Events
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Driedaagse 2

Driedaagse dag 2 - Breda 25-2-2010

Premie dagklassement 1e divisie heren

Klassementsprint

pos

0N O~ WN =

nr

B27
B33
B24
B73
B94
B44
B56
B26

naam

Marcel van Ham
Gerard Nijgh
Ronald Kruijer
Pieter Overmars
Hugo Heijnen
Rick Smit

Leon van Eis
Kevin Floris

25-2-2010 21:57:41

woonplaats

Alkmaar
Valkenburg
Heiligerlee
Amsterdam
Boxmeer

Hem
Zuid-Scharwoude
Wormer

sponsor

installatie werk Nederland

Choose 2 Achieve

JB Besturingstechniek
Vrije Universiteit Amsterdam
VDH Tegels Sanitair Natuurstee

De Goudse

installatie werk Nederland

Goesting Events
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Klassementsprint klassement

Seizoen: 09-10 Landelijk 1e divisie heren - Driedaagse
t/m wedstrijd 2 (25-2-2010)

pos

-
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nr
B24
B94
B56
B27
B33
B51
B73
B44
B35
B30
B26

naam

Ronald Kruijer
Hugo Heijnen
Leon van Eis
Marcel van Ham
Gerard Nijgh
Frederik Nauta
Pieter Overmars
Rick Smit

Mike van den Berg
Nick Uithoven
Kevin Floris
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woonplaats
Heiligerlee
Boxmeer
Zuid-Scharwoude
Alkmaar
Valkenburg
Bolsward
Amsterdam

Hem

Borne
Babijlonienbroek
Wormer

sponsor

JB Besturingstechniek

VDH Tegels Sanitair Natuurstee
installatie werk Nederland
installatie werk Nederland
Choose 2 Achieve
Schaatsteam Bolsward

Vrije Universiteit Amsterdam
De Goudse

Boeve Afbouw
Schaatsteamhaarlem.nl
Goesting Events
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Driedaagse 2

Driedaagse dag 2 - Breda 25-2-2010

Transponderprint  1e divisie heren
pos nr naam rnd Tijld Laatste Snelste Groep

1 B30 Nick Uithoven 100 57:18.340 27.031 27.031 2

2 107 Frank Vreugdenhil 100 57:18.366 27.238 27.238 2

& B84 Mart Bruggink 100 57:18.534 27.309 27.309 2

4 B60 Bart Hakkenberg 100 57:18.758 28.089 28.089 2

5 B11 Elwin Hulsink 100 57:18.914 27.897 27.897 2

6 B26 Kevin Floris 100 57:18.929 27.504 27.504 2

7 B2 Klaas van der Wal 100 57:19.820 27.902 27.902 2

8 B73 Pieter Overmars 100 57:19.952 28.120 28.120 2

9 B37 Niels Mesu 100 57:20.097 28.546 28.546 2
10 B27 Marcel van Ham 100 57:20.143 28.491 28.491 2
11 B83 Johan Hendriks 89 49:51.632 33.369 29.975 1
12 B24 Ronald Kruijer 89 49:58.794 34.871 28.261 1
13 B85 Engbert de Vegt 89 50:02.327 34.248 29.094 1
14 B51 Frederik Nauta 89 50:08.143 36.291 29.211 1
15 B46 Rik Koppelaar 84 47:39.398 32.891 30.773 0
16 B44 Rick Smit 84 47:41.342 28.439 28.259 0
17 B33 Gerard Nijgh 84 47:42.027 28.418 28.418 0
18 B29 Michiel Maerten 84 47:42.146 29.677 29.677 0
19 B87 Hans van den Eeckhout 84 47:42.147 29.852 29.852 0
20 B10 Brian Goldman 84 47:42.537 29.271 29.271 0
21 B25 Tonny van Vliet 84 47:42.697 30.310 30.310 0
22 B68 Charley Landman 84 47:42.783 28.634 28.634 0
23 B55 Stan van den Berg 84 47:42.814 28.258 28.258 0
24 B99 René Altena 84 47:42.833 30.322 30.322 0
25 B12 Emiel de Groot 84 47:42.908 30.232 30.232 0
26 B77 Dinant Nieuwkoop 84 47:43.093 29.029 29.029 0
27 B82 Sjaak de Wolff 84 47:43.670 31.560 31.298 0
28 B18 Tim Griffioen 84 47:43.793 29.912 29.912 0
29 B52 Thomas Kruk 84 47:43.924 29.619 29.619 0
30 B13 Laurens Achterkamp 84 47:44.184 30.218 30.218 0
31 B56 Leon van Eis 84 47:44.661 31.041 28.824 0
32 B50 Stef Zwitser 84 47:44.712 30.987 30.987 0
33 B78 Bram Bruschke 84 47:46.934 32.297 30.946 0
34 AT78 Alfred Bolks 84 47:47.100 32.758 31.198 0
35 AB4 Ferry de Jong 84 47:47.114 32.190 30.737 0
36 B95 Fabian van Altena 84 47:47.218 32.206 29.411 0
37 B34 Mark Hobma 84 47:47.502 32.381 30.896 0
38 B94 Hugo Heijnen 84 47:48.067 32.609 29.319 0
39 B17 Camiel van Eis 83 48:02.049 1:17.534 30.963 -1
40 B7 Hans Griffioen 50 28:27.648 40.736 31.272 -1
41 B21 Jasper van Tol 49 27:52.022 32.967 31.635 -1
42 B9 Erwin Mesu 46 26:21.169 38.808 29.734 -1
43 B43 Remco Nijkamp 38 21:35.337 30.365 30.330 -1
44 B72 Dennie van Leeuwen 35 20:16.826 48.570 31.597 -1
45 B74 Koeno Mulder 31 17:52.560 41.400 31.446 -1
46 B42 Pim Borghols 31 17:53.205 42.464 30.923 -1
47 B36 Kenneth van Steenberge 28 16:00.063 31.304 31.274 -1
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